
Rubiera, 04-12-2023
Alle famiglie della scuola E. Fermi del I.C. Rubiera

OGGETTO: Proclamazione SCIOPERO generale del comparto scuola su tutto il territorio nazionale per
l’intera giornata di giovedì 07-12-2023 indetto da COBAS SCUOLA

Si comunica che

per la giornata del 07 Dicembre 2023 è prevista l’ azione di sciopero per tutto il personale docente, dirigente e
Ata, di ruolo e precario, proclamato da COBAS SCUOLA ;

Lo sciopero è stato indetto con le seguenti motivazioni:
Si rimanda alla pubblicazione sulla bacheca sindacale dell’ Istituto Comprensivo Rubiera;

(documentazione completa sul sito www.icrubiera.it)

IL DIRIGENTE

VISTA l’indizione dello sciopero per l’intera giornata del 07 Dicembre 2023 indetto da COBAS SCUOLA;
VISTO l’Accordo sulle norme di garanzia dei servizi pubblici essenziali e sulle procedure di raffreddamento e

conciliazione di sciopero del 2 Dicembre 2020;
VISTO il Regolamento di applicazione del protocollo di intesa, sottoscritto tra il dirigente scolastico e le organizzazioni

sindacali ai sensi dell’articolo 3, comma 3 del suddetto Accordo;
VISTE le dichiarazioni fornite dal personale docente ed ATA

DISPONE

Che occorre verificare alla prima ora, la presenza del docente di classe e, comunque, le lezioni
potrebbero svolgersi in modo non regolare. Potrebbe non essere garantita un’adeguata
vigilanza durante la mattinata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Fiorella Magnani

Firmato digitalmente da FIORELLA MAGNANI

REIC83600R - AHXGVCR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013187 - 04/12/2023 - II.10 - U

http://www.icrubiera.it

		2023-12-04T13:10:09+0100
	FIORELLA MAGNANI




